No. XV. FEBRUARY 18, 935

In Dei nomine. Ego Gutier tibi emtori meo Didacus epis- 10
copo, placui, nobi adque conueni ut uindere tibi et ad tuos
gasalianes uinea in Liciniana de limite ad limite integrata, iusta
limite de Munio, et accepi de te pretio, id est quatuor bobes
et canape et plumazo et sabana et bracas et adtorralinia, et
nicil in te non remansit de ipso pretio aput te; ita de odie 15
die de iuri meo in dominio tuo abeas ipsa uinea confirmata

perpetim abiturim. Quo si ego Gutier aut filiis meis uel aliquis de aliqua parte, iam dicto te Didacus episcopo aut posteritas tua, ad iudicio proferre temptaberis, abeas ad me ipso pretio in duplo, et si noster mercatus firmes . . . Facta cartulā uindicionis XII kalendas martias, era DCCCCLXXIII, regnante Domino Ranemiri et comite Fredenando Gundesalbiz in Lantarone. Munnio scripsit.

No. LII. JULY 26, 1039

In Dei nomine. Ego Gundesaluo presbiter sic tradidi mea comparatione de terris, de uineis, que comparauit in uilla que dicitur Elcetu, pro remedio anime mee, ad atrio Sancte Marie Uirginis in transitu meo uel ad confratres meos uel ad episcopo Domino Ato prenominatu Malguelo, in caput de monte, latus uinga de Munnio Beilaz. . . . Ego Gundesaluo, sapiente meos confratres, comparauit illas, et si aliquis homo istum meum factum uel confirmatum disrumpere uoluerit, reges, comes, ifançones, aut iudex, sagone aut aliquis ex m[eis propinquis], inprimis excomunicatus [fiat] a corpus Christi et de fide sancta cahtolica et maledictus fiat. . . .

No. LXVI. 1065

In Dei nomine. Ego Obiecco et usor mea Domna Maiore, spontaneas nostras uoluntantes, pro remedio anime nostre, ad atrium Sancte Marie Uirginis, abbate Domino Munio, trado terra in loco que uocita in Pobalias, iusta terra de regula, circa karraria, et una uinea in Uallelio, iusta uinea de illo potro, que est uinea de regula, et de alia pars de Fruela de Orbone, in perpetum abituri; sedeat ipsa terra uel ipsa uinea confirmata abbate et tota conllatione qui ibi sunt in ipsa regula. Et quiquid disrupere uoluerit, iermanis aut coniermanis aut neptis [a]ut aliquis de alia parte, libra auri (*sic*) et excomunicatus permaneat ad fide Christi. . . .

II

OLD SPANISH GLOSSES

(In a MS. of the 11th century, originally of the monastery of Santo Domingo de Silos at Burgos in Old Castile, now in the British Museum, *Add. 30853*. The glosses — also of the 11th century — are in the nature of marginal and interlinear interpretations of the Latin terms of a Penitential contained in the MS. The greater number of them have been published by J. Pribsch in the *Zeitschrift für romanische Philologie*, XIX. 1 ff., whence the following are reprinted.)